ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 032/2015; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 182/2014;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: LUDI SERVIÇOS GRÁFICOS E REPRESENTAÇÕES

LTDA-ME, CNPJ 01.363.743/0001-99; OBJETO: CONFECÇÃO DE DIÁRIOS DE

CLASSE, PORTFÓLIOS E AGENDAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESCRITOS NO TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 057/2014/SRP;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 05.01.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.006/ 2.013, ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.39, VALOR: R$ 31.750,00 (TRINTA E UM MIL SETECENTOS E

CINQUENTA REAIS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 20/01/2015. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA: ENOCK

SANTOS MIRANDA.

mailto:licitacaoamargosa@hotmail.com